

E-mail:casegsa.sa@hotmail.com

Guavaguil, julio 19 de 2010

Señor:

Edgar Leonidas Cottallat Villao

Ciudad

Comunico a usted que, la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía anónima CAPACITACION, SEGURIDAD, ASESORAMIENTO TECNICO CASEGSA. S.A celebrada el día de hoy, designó a usted como GERENTE GENERAL de la compañía.

De acuerdo a los Estatutos de la compañía, el tiempo de duración de sus funciones es de cinco años, y corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

compañía anónima CAPACITACION, SEGURIDAD, ASESORAMIENTO TECNICO CASEGSA. S.A fue constituida mediante Escritura Pública, que celebró el Notario Suplente Vigésimo noveno del Cantón Guayaquil, Abogado RENATO C. ESTEVES SAÑUDO, el día 07 de Junio del 2010; e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Julio del 2010 de fojas 71.491 a 71.514, Número 13.090 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 30.220 del Repertorio.

Atentamente,

MARICELA SORAYA ALCOSER AVILES

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL

RAZON: Acepto, en esta fecha, el cargo de GERENTE GENERAL, compañía anónima CAPACITACION, SEGURIDAD, ASESORAMIENTO TECNICO CASEGSA. S.A

Guayaquil, julio 19 del 2010.

Edgar Leonidas Cottallat Villao

C.c. # 092289185-8

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Agosto del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CAPACITACION, SEGURIDAD, ASESORAMIENTO TECNICO CASEGSA S.A., a favor de EDGAR LEONIDAS COTTALLAT VILLAO, a foja 80.622, Registro Mercantil número 14.606.

ORDEN: 35590









\$ \(\frac{3}{2}\) REVISADO POR:



REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUEL

DELEGADA